
 

Determina n.   96      del 05/11/2020 

OGGETTO: Bando Voucher Digitali I4.0. Liquidazione voucher. 

Il Segretario Generale 

Premesso che  

Con Decreto Ministeriale del 12 marzo 2020 n.18,  pubblicato il 27 marzo 2020  il Ministro dello 

sviluppo economico autorizza, ai sensi dell’articolo 18, comma 10, della legge n. 580/1993, per gli 

anni 2020, 2021 e 2022 e per le Camere di commercio indicate nell’allegato “A”, l’incremento delle 

misure del diritto annuale così come adottato nelle delibere dei relativi enti camerali; 

In data 10/07/2020 il Segretario Generale dell’Ente camerale ha dato avvio alle procedure di 

assegnazione dei suddetti voucher digitali mediante la pubblicazione di apposito bando; 

Vista la determina n. 80 del 11/09/2020, con la quale è stato pubblicato l’elenco delle imprese 

ammesse; 

Considerato che è pervenuta la documentazione di rendicontazione richiesta dall’art. 13 del Bando 

PID da parte dell’impresa “S.I.A.P.A. – Soluzioni Integrate per l’Azienda e la Pubblica 

Amministrazione S.r.l. ”; 

Visti gli articoli 3, 11 e 14 del “Bando Voucher Digitali I4.0”; 

Verificata la correttezza formale dei documenti richiesti e la loro congruenza con i Piani di 

Innovazione Digitali presentati; 

DETERMINA 

Di liquidare a favore dell’impresa a S.I.A.P.A. – Soluzioni Integrate per l’Azienda e la Pubblica 

Amministrazione S.r.l. iscritta al Registro Imprese di Messina con il numero partita Iva 

02633070830 REA n.183032 con sede in C.da Cuccubello n. 41/A città Sant’Agata di Militello 

provincia ME CAP 98076,  ammessa al beneficio di cui al D.M. del 22 maggio 2017 che ha 

presentato la rendicontazione richiesta dall’art. 13 del Bando PID I4.0 - anno 2020, il voucher 

dell’importo di € 5.000   (cinquemila); 

Di disporre la pubblicazione della presente determina nell’albo pretorio online del sito istituzionale. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott.ssa Paola Sabella 


		2020-11-05T11:26:58+0000
	SABELLA PAOLA




